
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

Zarządzenie Nr 0050.55.2015 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 16 marca 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju 
 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 16 marca 2015 roku powierzam Pani Gabrieli Naporowskiej-Rodak pełnienie 

obowiązków Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju, z siedzibą w  Lądku-Zdroju 

przy Placu Staromłyńskim 5. 

 

 

§ 2 

 

Czas pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju wyznaczam 

od dnia  16 marca 2015 roku  do czasu powołania Dyrektora Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek Zdrój. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

              Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                  Burmistrz Lądka Zdroju 

                                                                                                  mgr Roman Kaczmarczyk                                                                                          

          (podpis nieczytelny)  

 

 

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 16.03.2015 r. 

 


